

فرمانده انتظامی استان هرمزگان: ۴



کلاهدار
حرفه ای برای
چندمین بار
دستگیر شد

رئیس بسیج رسانه هرمزگان: ۴



خبرنگاران
دستاوردهای
انقلاب در
هرمزگان را
روایت می کنند

www.mirasjaron.ir

mirasjaron اینستاگرام

Email: mirasjaron@gmail.com

۸ صفحه

سال هشتم

چهارشنبه ۲۹ آذر ماه ۱۴۰۲ / شماره ۲۲۴

افراد بدون بیمه به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند



همیشه آنلاین با اینترنت



سریع سیستم جنوب



۰۷۶۳۲۳۰۴

پشتیبانی ۲۴ ساعته

سریع سیستم جنوب [ssjco.ir]

برکت شهدای گمنام در جامعه

فروغ مسلم زاده //

امروز امنیت پایدار کشور دستاورد ایثار شهدا است. امنیت و آرامش حاکم بر جامعه مرهون ایثار و از جان گذشتگی شهدا است. به رغم وجود ناامنی در کشورهای مختلف، ایران اسلامی دارای امنیت پایدار است. وجود شهدای گمنام در مناطق مختلف کشور موجب خیر و برکت است چه بسا این شهدا، گره‌های بزرگی از مشکلات مردم حل و موجب شفای بیماران بسیاری شده‌اند. امروز زنده نگه داشتن یاد و نام شهدا جهادی بزرگ و قابل ستایش است زیرا جامعه امروز بویژه نسل جوان نیازمند شناسایی این اسطوره های ایثار و شهادت هستند. باید گفت شهدای گمنام، مایه برکت برای نظام و باعث وحدت مردم هستند. بی شک وجود شهدا به ویژه شهدای گمنام مایه برکت برای نظام و باعث وحدت و همدلی مردم می‌باشد. پدران و مادران شهدا با تربیت فرزندان که در زمان نیاز انقلاب و اسلام و کشور به آنان، امام (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را تنها نگذاشته و جان برکف در جبهه‌ها حاضر شدند، کار بسیار بزرگی را به ثمر رساندند. آنچه امروز کشور ما دارد و هرچه در آینده بدست بیاورد، به برکت خون این شهیدان عزیز است.

حضور شهدای گمنام منشا خیرات و برکات فراوانی برای مردم کشور است و روحیه ایثار، شهادت و ولایت مداری که متأثر از فرهنگ و ایثار شهادت است را افزایش می دهد.

بایستی سوال کرد شهدا برای چه رفتند چه اتفاقی افتاد که این شهدا رفتند و جان شیرین خودشان را نثار این انقلاب کردند.

غیر از این نیست که انقلاب اسلامی کانون انتشار اسلام و دین در جهان است و این شهدا هم مانند حضرت زهرا (س) در این مسیر نورانی گام برداشتند و خوشبختانه بعد از گذشت سالها با حضور خودشان یک حیاط مجددی را به جامعه دادند.

دشمنان تمام عزم خود را جزم کرده بودند که لطمه‌ای به انقلاب بزنند؛ اما شهدا این اجازه را به آنها ندادند و در واقع مدافعان واقعی انقلاب شهدا هستند. شهدا زنده‌اند و نزد خدا روزی می‌خورند و از آنچه خداوند از فضل خود به آنها داده است، بسیار مسرور و شاد هستند. آنان به ما بشارت می‌دهند که خداوند پاداش مؤمنین را ضایع نمی‌کند. شهدا متعلق به ملت هستند در هر شهری که شهدای گمنام دفن شده‌اند سبب خیر، برکت و افزایش معنویت در آن منطقه شده‌اند. در دوران دفاع مقدس پیرجماران فرمودند «بروید دشمن را از خانه بیرون کنید؛» احسنت به شهدا که رفتند و نگذاشتند که حرف امام راحل زمین بماند. کشور در

تحریم بود رزمندگان به میدان آمدند و والفجرها را فتح کردند و خیلی از شهدا پیکرشان هنوز باز نگشته است؛ برخی از شهدا به اذن خدا، هم‌اکنون برگشتند تا ما را خواب بیدار کنند و شهدا زنده‌اند و آمده‌اند به ما تلنگر بزنند. بی‌شک شهدا زنده هستند و به برکت اینهاست که این‌همه آدم را دور هم جمع کنند؛ کار، منش و زندگی شهدا خدایی بوده است. مادر شهدای گمنام حضرت زهرا(س) است قدردان پدر و مادر شهدا باشیم مادران شهدا هنوز چشم انتظار فرزندان شهیدشان هستند. پیام شهدا این است که پشتیبان و گوش به فرمان ولایت باشید و حجاب امروز بانوان از برنده‌تر از خون شهید است. هر چند از روزهای جنگ سالها گذشته، اما نباید از یاد بریم که دشمنان قسم خورده انقلاب، همچنان در دشمنی خود پابرجا هستند و از هیچ کوششی برای ضربه زدن به آرمان های بلند انقلاب دریغ نمی کنند. اینک که به یمن حضور شهدا، دانشگاه رنگ و بویی دگر گرفته، شایسته است ما

نیز باید به کارهای مان معنویت بیشتری بدیم و همچون گذشته، یاد و خاطره شهدا را با حضور خود و خانواده‌های خود بر مزار پاک این شهدا و نیز شرکت در برنامه های فرهنگی و دینی که یقیناً به برکت حضور شهدا بعد از این بیشتر خواهد شد، زنده نگه داریم.

اصناف متخلف جاسک جریمه شدند

اصناف متخلف جاسک جریمه شدند بندرعباس - ایرنا - کارشناسان ادارات صمت، اتاق اصناف و جهادکشاورزی در گشت مشترک واحدهای صنفی متخلف در شهر جاسک را افزون بر ۲۰۰ میلیون ریال جریمه کردند. به گزارش ایرنا،

واحد میوه فروشی، آجیل و خشکبار، قصابی، میوه فروشی، سوپرمارکت و مرغ فروشی بازدید انجام شد. این بازدیدها منجر به تشکیل سه پرونده و کشف سه مورد تخلف در این خصوص به ارزش ۲۰۰ میلیون و ۶۸۰ هزار ریال به تعزیرات دولتی و نظارتی ویژه شب یلدا و کنترل قیمت‌ها از سطح بازار در آستانه

مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان:

افراد بدون بیمه به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند

بندرعباس-ایرنا-مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان گفت: افراد بدون بیمه ساکن در این استان، برای زیرپوشش قرار گرفتن به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند. علی علیزاده روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این افراد با توجه به وضعیت مالی خود به صورت رایگان بیمه می‌شوند، وزارت رفاه هم مرجع تعیین وضعیت اقتصادی افراد بوده و اعلام می‌کند که آیا این افراد از نظر مالی در شرایطی هستند که بتوانند بیمه پردازی داشته باشند یا خیر. مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان ادامه داد: همچنین افراد

می‌توانند با شماره گیری ستاره ۱۶۶۶ مربع و انتخاب گزینه اعتبار بیمه‌ای بر روی تلفن‌های همراه خود وضعیت بیمه‌ای خود مطلع شوند. علیزاده یادآور شد: سازمان بیمه سلامت در گذشته طرحی به نام ۲۰۲۰ در سطح کشور اجرا کرد که در آن طرح حدود ۸۰ هزار نفر از افراد ساکن هرمزگان که بیمه نبودند به صورت رایگان زیر پوشش خدمات بیمه‌ای قرار گرفتند. وی اشاره کرد: مراکز درمانی هم می‌توانند افراد بدون بیمه را راهنمایی کرده تا به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کرده و زیر پوشش بیمه قرار گیرند.

طرح تنظیم بازار؛ روزانه ۲۲۰ تن مرغ در هرمزگان توزیع می‌شود

بندرعباس - ایرنا - مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: روزانه برای کنترل بازار و تامین نیاز شهروندان در آستانه شب یلدا، ۲۲۰ تن مرغ گرم و منجمد در این استان توزیع می‌شود. علی جمعی روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: توزیع روزانه (از روز شنبه ۲۵ آذرماه) به‌طور متوسط ۲۰ تن مرغ منجمد و ۱۲۰ تن مرغ گرم در

سطح شهر بندرعباس و شهرستان‌های استان به منظور تنظیم بازار و کنترل قیمت مرغ کشتار روز و همچنین جبران کمبود ناشی از عرضه مرغ گرم خارج استان آغاز شده است. وی بیان کرد: مرغ منجمد تنظیم بازاری به قیمت کیلویی ۶۵۷ هزار ریال در سطح فروشگاه‌های استان و عاملین توزیع در دسترس شهروندان قرار گرفته است و مرغ گرم نیز پایین‌تر از قیمت میانگین کشوری متناسب با عرضه و تقاضا عرضه می‌شود. مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: در جهت کنترل قیمت مرغ

توجه به نیاز پروتئینی قشر متوسط به پایین جامعه که امکان خرید مرغ گرم با قیمت بالاتر میسر نمی‌باشد، روند توزیع روزانه مرغ منجمد با نرخ مصوب و مناسب که طبق برنامه قبلی ذخیره‌سازی شده، ادامه دارد. جامعی یادآورد شد: باتوجه به برنامه جوجه ریزی مناسب و ذخیره سازی مرغ منجمد با تامین و تخصیص به موقع نهاده‌ها ی دامی و همچنین متعادل سازی قیمت‌ها امیدواریم تا پایان سال جاری هیچ‌گونه مشکلی در تامین نیاز مرغ نداشته باشیم و نوسانات احتمالی ناشی از اختلاف کاهش قیمت استان نسبت به سایر استان‌ها نیز با ذخیره مرغ

کنترل کردند.

نذرمانده انتظامی استان هرمزگان توضیح داد: پس از انجام این بررسی، پیگیری‌ها و تحقیقات فنی پلیسی مشخص شد این فرد با غضب عناوین خود را به عنوان مهندس یک شرکت در شهرستان قشم معرفی می کند و در حال انجام معاملات صوری و عقد قرارداد با شرکت های خصوصی و خرید یک ملک به مبلغ ۴۵۰ میلیارد ریال است.

سردار جاویدان اضافه کرد: با محرز شدن این امر که وی قصد کلاهبرداری از قشموندان و خروج از این شهرستان مرزی را دارد، ضمن هماهنگی با مقام قضایی متهم در یک اقدام ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی این جزیره منتقل شد.

این مقام انتظامی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: در بازدید از وسایل همراه و بازرسی از مخفیگاه این متهم تعدادی شناسنامه، کارت ملی، رسید کارت ملی و شناسنامه به نام افراد ناشناس، یک دستگاه گوشی موبایل سرقتی، وجه نقد، سکه پارسیان، کارت شارژ کشف و ضبط شد و کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود توانستند مدارک و مستندات حاوی اوراق خرید، فاکتور، برگ قرارداد شرکت، رسید و نظایر آن را نیز کشف کنند.

رفع تصرف اراضی ملی

شهرستان بندرلنگه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از رفع تصرف منطقه کافرغان بخش مرکزی خبرداد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، حمید حسین پور گفت: نیروهای یگان حفاظت این شهرستان به استناد تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور توسط نیروهای یگان حفاظت شهرستان اقدام به رفع تصرف در این منطقه اقدام نمودند.

حمید حسین پور افزود: ضمن هشدار به سودجویان و متصرفان عرصه‌های منابع طبیعی، به گشت‌های مستمر و شبانه‌روزی نیروهای یگان حفاظت از اراضی ملی اشاره کرد. در ادامه، مشارکت مردم و اطلاع رسانی مردمی امکان حضور به موقع نیروهای امداد جنگل و مرتع را فراهم می‌کند، اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه به صورت شبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد تخریب و تصرف و آتش سوزی از طریق شماره تلفن ۱۵۰۴ و ۱۳۹ یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان می باشد.

گشت زنی ماموران یگان

حفاظت منابع طبیعی

شهرستان بندرلنگه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از گشت زنی نیروهای یگان حفاظت این شهرستان در منطقه کنخ بخش مهران خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ حمید حسین پور گفت: به منظور پایش، پیشگیری و جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی، گشت های یگان حفاظت این اداره به صورت شبانه روزی می باشد.

وی گفت: نیروهای حفاظت این اداره به صورت ۲۴ساعته مشغول گشت زنی و مراقبت از اراضی ملی و طبیعی می باشند و با مشاهده هرگونه تخریب، تصرف و آتش سوزی اراضی منابع طبیعی با تخریب کنندگان عرصه ها مطابق قانون برخورد می شود.

حسین پور افزود: نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان به صورت شبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد تخریب و تصرف و آتش سوزی از طریق شماره تلفن ۱۵۰۴ و ۱۳۹ هر روز پاسخگوی مردم و مسئولان در جهت ارائه گزارشات و انتقادات و پیشنهادات می باشد.

به احترام یلدا، عزیز مصر فصل‌ها

ماfiای دوغ و افزایش قیمت زنگوله!

وحید حاج سعیدی //
از وزیر اقتصاد که اتفاقاً همولایتی ما نیز هست پنهان نیست از شما عزیزان چه پنهان، در همه جای دنیا انجمن های صنفی یا سازمان حقوق حمایت از مصرف کننده یک نهاد مستقل هستند که با حق و حقوق تولید کننده کاری ندارند و فقط در راستای حمایت از مصرف کنندگان با شلوار مناسب، گام های اساسی بر می دارند و هر شرکتی را که بخواهد ملت را سرکیسه کند، کم فروشی کند، گران فروشی کند، از عرضه کالا خودداری کند، قیمت ها را ساعتی بالا ببرد، با مشتری دو لایه حساب کند، آب و هوا قاطی محصولاتش کند، اربابه و فرعون را به جای خودرو به مردم قالب کند، بنگاهداری غیر قانونی کند، چند هزار خودرو را به بهانه کمبود قطعه احتکار کند و قس علی هذا نقره داغش می کنند و بلای سرش می آورند که آن سرش ناپیدا!

اما در بلاد ما مافیای اقتصادی در همه سوراخ سمبه های اقتصاد رخنه کرده اند تا جایی سازمان حمایت از حقوق مصرف کننده و تولید کننده در وهله اول از حقوق تولید کننده حمایت می کند بعد اگر جا داشت با کسب اجازت از سلاطین بازار، یک قمیزی هم در راستای حقوق مصرف کنند در می کنند و خلاص!

این روزها هم که در جریان هستید با وجود اینکه « شیر تا بخوای مفیده ... مانند برف سفیده» سرانه مصرف شیر و لبنیات حساسی پائین آمده است و اوضاع لبنیات کاملاً شیر تو شیر شده است و در حالی که سرانه مصرف لبنیات جهان، به بیش از ۲۰۰ کیلو رسیده، در ایران به زیر ۷۰ کیلو رسیده است! سوگمندان با وجود جریمه های میلیاردی روند افزایش قیمت ها کماکان ادامه دارند و اگر یک روز قیمت ها افزایش پیدا نکنند جای تعجب است. کم فروشی، آب بستن به شیر، معلق ساختن یک تکه پنیر در قوطی آب پنیر و هم بماند!

البته این لابلای دوستان تعزیرات و سایر عزیزان نظارتی همیشه جواب های پیش فروش شده در بساط شان دارند و افزایش نرخ ارز، افزایش قیمت نهاده، جنون گاوی، افزایش قیمت کاغذ و پلاستیک و شیشه و صنایع بسته بندی، قاچاق گاو و گوسفند، تعطیلی کشتارگاه های سنتی، افزایش قیمت زنگوله گاوی، حرص و جوش خوردن گاو ها، فیس و افاده گوسفندان، برگزاری آفرود در مراتع و روی چمن ها، گردن کلفتی سلطان گاو و علوفه، گردن کشی و زبان نفهمی گاو ها و را از جمله دلایل کاهش شیر و گران شدن لبنیات اعلام می کنند. علی ای حال از آنجایی که ما زورمان به مافیای لبنیات نمی رسد پیشنهاد می شود عجلتاً با روی خرخره مافیای دوغ بگذاریم و کمپین یک ماهه « نه به دوغ» راه اندازی کنیم! شاید این طوری مافیای گاو، علوفه، مرتع، نهاده، بسته بندی و سایر سلاطین حوزه لبنیات شیر فهم شوند و ماست ها را کیسه کنند! فقط خدا کند بعد از کمپین دوستان مافیای دوغ به فکر جبران مافات نیفتند و ما مجبور نشویم فرار را بر قرار ترجیح دهیم و مصداق این بیت شویم که:
بگریز ازو که آب دارد در دوغ /
آن صبح که خلق کاذبش می خوانند!
خدا به خیر بگذراند

یلدا یعنی کوچ پاییز، رنگارنگ و آمدن زمستان برفی و سپید رنگ، امشب واپسین لحظات آذر ماه را ورق می زنیم. امشب آغاز زمستان است و چراغ خانه ها هنوز بیدارند و در این میان شبی است بلند و روشن به بلندای یک فرهنگ و آیینی هزار رنگ، به مانند پاییز، مشتاقان یلدا، هنوز خاطرات پارسال را پلک می زنند. پاییز چمدان به دست عزم رفتن دارد و بوی یلدا مثل گل های قمر کاشان و میمند شیراز همه جا را عطر آگین کرده است. یلدا مجالی است، مجالی برای من، مجالی برای تو، تا همگی لحظه های شیرین با هم بودن و مهرورزی را تجربه کنیم. من هم مثل آسمان بغض کرده ام، کاسه آبی می ریزم پشت پای پاییز و او را بدرقه می کنم، پاییز ای آبستن روزهای مهربانی رفتنت بخیر سرفت بی خطر. عمرتان صد شب یلدا، دلتان قدیه دریا. یلدا خجسته باد

زنجان، هندوانه مینایی را با ژست خاصی برش می زنند، در دیگر سوی سالن ازدحام نگاهها به سمت پدر بزرگ هست که ابتدا شاهنامه می خواند، و سپس فال حافظ می گیرد و مادر بزرگ با عینک ته استکانی و تسبیح فیروزه اش که، ابتدا از داماد پولدارش که بی توجه به همه با تلفن همراهش در حال خرید و فروش ودلالی هست، حسابی تعریف و تمجید می کند و سپس بخاطر نوه پولدار و دختری اش، همه را



بهار زیبا، اما بسان ما جنوبی ها گرمایش را در کنج کرسی قلبش پنهان کرده و موهایش را به سلیقه مادرش پاییز، زرد

به قلم: ناصر رهسپار
خورشید فردا با اندکی تاخیر خودنمایی می کند. چه زیباست یاد کنیم از روزگار همیشه عجول و پرشتاب، و زندگی پر رمز و راز، و فراخوانیم همدیگر را به جاده یکرنگی و مهربانی، که عمر کوتاه است و لحظه ها گریزان. آری، با شور و نغمه و شعر و داستان، خرامان از راه رسیدیم زمستان، و ۸۹ روز دیگر نوروز زیبا و نوبهاران با طنزازی جلوه گری خواهد کرد. یلدا این دخترک پرشور و اندکی فربه شکم، به مانند پدرش زمستان کمی عبوس و سفید چهره است و مثل



و تلای رنگ می کند. در این شب طولانی اما پر نور، هنگامی که آنسوی آشپزخانه با چاقوی

سالانه ۲۱۸ میلیون تردد در جاده های هرمزگان ثبت می شود

بندرعباس - ایرنا - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت: سالانه حدود ۲۱۸ میلیون تردد در این استان انجام می شود که ۲۵ درصد آن توسط وسایط نقلیه سنگین است. عباس شرفی روز جمعه به مناسبت یکم دی ماه، روز ملی حمل و نقل، اظهار کرد: هرمزگان استانی حمل و نقلی بوده که حجم بزرگی از تجارت کشور با استفاده از جاده های آن به سایر نقاط حمل می شود و مشخص است که همین مسأله در برتردد بودن راهها تاثیر بسزایی گذاشته است. وی ادامه داد: نزدیک به یک میلیون و ۲۲۰ هزار بارنامه در ۹ ماه گذشته در این استان صادر و ۲۱ میلیون تن کالا جابه جا شده است که نشان دهنده افزایش ۹ درصدی است و در زمینه حمل و نقل بین المللی هم افزایش پنج درصدی رخ داده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان اضافه کرد: حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار خودرو سنگین وارد این استان می شوند و حدود ۶۰۰ هزار خودرو سنگین از آن خارج می شوند.

حفظ درخت، تداوم حیات

روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



رئیس بسیج رسانه هرمزگان:

خبرنگاران دستاوردهای انقلاب در هرمزگان را روایت می کنند



بسیج رسانه هرمزگان برگزار کرد؛ اردوی «راویان پیشرفت» در مجتمع کشتی سازی و صنایع دریایی فراساحل

اردوی «راویان پیشرفت» در مجتمع کشتی سازی و صنایع دریایی فراساحل بندرعباس - بیش از ۴۰ نفر از خبرنگاران رسانه های مختلف استان هرمزگان در قالب اردوی «راویان پیشرفت» از مجتمع کشتی سازی و صنایع دریایی فراساحل (ایزوایکو) در غرب بندرعباس بازدید کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، اردوی راویان پیشرفت یکی از بارزترین مصادیق فعالیت رسانه‌ای امیدآفرین برای معرفی دستاوردها و ظرفیت‌های داخلی در برابر یاس آفرینی دشمن است.

اردوی «راویان پیشرفت» به دنبال آن است که اصحاب رسانه از فعالیت‌های صورت گرفته در بخش‌های صنعت و تولید بازدید داشته باشند و از نزدیک در جریان پیشرفت‌ها قرا بگیرند و راویان فعالیت‌های انجام شده در صنعت باشند.

با ابتکار بسیج رسانه استان هرمزگان بیش از ۴۰ نفر از خبرنگاران رسانه‌های مختلف در این استان در قالب اردوی «راهیان پیشرفت» از بخش‌های مختلف مجتمع کشتی سازی و صنایع دریایی فراساحل ایزوایکو دیدن کردند و پیشرفت‌های محسوسی در حوزه ساخت و تعمیر انواع کشتی‌ها و سازه‌های دریایی و راؤیت کردند.

سرهنگ پاسدار محمدرسول جلالی، رئیس بسیج رسانه هرمزگان در آئین آغاز به کار این اردو گفت: اردوی راویان پیشرفت در راستای فرامین مقام معظم رهبری و با هدف امیدآفرینی در جامعه برگزار شده تا دستاوردهای انقلاب و نظام در بخش‌های مختلف به ویژه صنعت به جامعه معرفی شود.

وی افزود: انقلاب اسلامی ایران و جمهوری اسلامی ایران در دوران عمر بیش از ۴۰ ساله خود دستاوردهای بسیاری داشته که برخی از آن‌ها در حوزه صنعتی است که باید به جامعه

و امید آفرینی را از اهداف این جشنواره برشمرد و گفت: شرکت کنندگان در این جشنواره می‌بایست لینک محتواهای تولیدی خود را در سایت جامع رسانه به آدرس ground.ir یا به سرشماره ۰۹۹۶۱۶۱۱۶۵۳ در پلتفرم ایتا ارسال کنند تا تیم داوری با بررسی آثار، برگزیدگان را انتخاب کنند.

مسؤول بسیج رسانه استان هرمزگان سپس به شاخص‌های جشنواره جام رسانه امید اشاره و اضافه کرد: این شاخص‌ها شامل حجم و تعداد انتشار آثار، کیفیت محتوا، تعداد بازدیدها و اشتراک گذاری مطالب و همچنین میزان بازخورد و عکس‌العمل مخاطبان از مطالب تهیه شده است.

جلالی اذعان داشت: جشنواره جام رسانه امید با دو رویکرد کار خود را آغاز کرده است و آن اینکه اصحاب رسانه می‌توانند به فردی و یا گروهی در حوزه محورهای ذکرشده، تولید محتوا کنند.

وی گفت: اصحاب رسانه ظرف مدت ۴۸ ساعت مهلت دارم تا در زمینه محورها و موضوعات بیان شده تولید محتوا کنند و محتواهای تولید شده پس از ۴۸ ساعت مورد بررسی و داوری قرار گرفته و برگزیدگان معرفی و تجلیل خواهند شد.

مسؤول بسیج رسانه استان هرمزگان در پایان گفت اصحاب رسانه می‌بایست در نشر مطالب تولید شده پیشرفته‌رمزگان را مد نظر داشته باشد.

بندرعباس - رئیس بسیج رسانه هرمزگان گفت: خبرنگاران دستاوردهای انقلاب در هرمزگان را روایت می کنند. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد رسول جلالی در این آئین افتتاحیه اظهار کرد: مقام معظم رهبری طی سخنانی انتظاراتی از اصحاب رسانه داشتند و فرمودند رسانه‌ها باید پیشرفت‌های انقلاب اسلامی را برای مردم بازگو کنند، در واقع رسانه‌های انقلابی دیده‌بان این نظام و انقلاب هستند.

مسؤول بسیج رسانه استان هرمزگان با اشاره به وظیفه و رسالت اصحاب رسانه افزود: این قشر تأثیرگذار رسالت سنگینی که بر دوش دارند این است که روایتگر پیشرفت‌های انقلاب اسلامی ایران باشند.

جلالی به موضوعات و محورهای جام رسانه امید اشاره و تصریح کرد: این رویداد ۴۸ ساعته با سه موضوع؛ جهاد تبیین، جهاد خدمت و جهاد امیدآفرینی هم اکنون آغاز شده و اصحاب رسانه می‌بایست در این سه موضوع و همچنین پیشرفت‌هایی که طی سالیان اخیر در مجتمع ایزوایکو رخ داده را در قالب‌های ایده‌پردازی، گزارش مکتوب اعم از گزارش خبری، تحقیقی و تحلیلی، یادداشت و سرمقاله، عکس و تهیه کلیپ ویدئویی تولید محتوا کنند.

وی در ادامه به تشریح اهداف برگزاری جشنواره جام رسانه پرداخت و تبیین دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران

معرفی شود. رئیس بسیج رسانه هرمزگان ادامه داد: خبرنگاران حاضر در این اردو از بخش‌های مختلف مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) بازدید کرده و با دستاوردهای مهم این حوزه آشنا شدند. وی با بیان اینکه معرفی درست این دستاوردهای می‌تواند روحیه غرور ملی و افتخار به هویت ایرانی را عمیق‌تر کرده و بر نشاط اجتماعی بیفزاید، عنوان کرد: این کار باید توسط متخصصان حوزه رسانه و تبلیغات و خبرنگاران انجام شود که به خوبی می‌توانند با فکر و ایده و نظر خود آثار عمیقی در جامعه داشته باشند.

سلمان ضربی، مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) نیز با بیان اینکه این مجتمع خدمات خوبی در زمان تحریم به بخش دریایی کشور داده است، گفت: در زمینه نفت و گاز اکنون ۲ طرح بزرگ را در میدان نفتی فروزان و مرحله ۱۱ پارس جنوبی در دست دارد که مجموع اعتبار اجرای آن‌ها ۲۵۰ میلیون دلار است.

وی با اشاره به اینکه مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) در زمینه ساخت کشتی هم قرارداد ساخت ۲ فروند کشتی را منعقد کرده است، افزود: بزودی عملیات ساخت کشتی اول آغاز خواهد کرد و کشتی دوم که ۱۴۵ متر طول دارد روند ساخت آن در هفته‌های آینده آغاز خواهد شد.

مدیرعامل کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) ادامه داد: آمبولانس دریایی نیز در دست ساخت است که در دهه فجر به مالک شناور تحویل داده خواهد شد.

وی با بیان اینکه دو هزار و ۶۳۰ نفر در مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) در زمینه‌های تعمیر کشتی، ساخت جکت‌های نفتی و غیره مشغول بکار هستند، افزود: اگر کشتی‌های بزرگ‌تری جذب شود این ظرفیت تا ۱۰ هزار نفر افزایش خواهد یافت.

پایگاه اطلاع رسانی میراث جرون

WWW.mirasjaron.ir

WWW.mirasjaron.ir

WWW.mirasjaron.ir

تازه ترین اخبار و مطالب علمی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی هرمزگان، ایران و دنیا را اینجا بخوانید





لزوم پیش‌بینی بودجه اجرای ماده ۲۷ قانون معلولان کمپین معلولان



استاد-مدیرعامل جامعه معلولان استان هرمزگان در نامه‌ای خطاب به معاون اول رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه‌بودجه، پیش‌بینی اعتبار اجرای ماده ۲۷ قانون حمایت از حقوق معلولان را در لایحه بودجه ۱۴۰۳ خواستار شده است. در این نامه که نسخه‌ای از آن به روزنامه «رسالت» و خبرگزاری ایلنا ارسال شده، آمده است: همان‌گونه که مستحضرید قانون حمایت از حقوق معلولان در اسفند سال ۹۶ تصویب و در اردیبهشت ۱۳۹۷ توسط دولت وقت با هدف اجرا به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ گردید. متأسفانه با گذشت بیش از پنج سال و نیم از ابلاغ این قانون، بسیاری از مفاد آن اجرا نشده و یا ناقص اجرا شده‌اند. یکی از مهمترین مفاد قانون حمایت از حقوق معلولان، ماده ۲۷ این قانون است که قانون‌گذار دولت را ملکف کرده به معلولان شدید و خیلی شدید فاقد شغل و درآمد، کمک هزینه معیشتی به میزان حداقل دستمزد پرداخت نماید اما متأسفانه هم‌اکنون سازمان بهزیستی از بابت این ماده، تنها ۲۷۳ هزار تومان به مشمولان پرداخت می‌کند که این مبلغ توهین و

تحقیر معلولان و نقض کرامت انسانی آنان به‌شمار می‌رود. مضافاً آن‌که پرداخت تنها ۵ درصد از کمک هزینه معیشت به معنای اجرای قانون قلمداد نمی‌شود. اخیراً و در همین راستا، جناب آقای دکتر مخبر معاون اول محترم رئیس‌جمهور در چهارمین جلسه کمیته هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون حمایت از حقوق معلولان، دستوری مبنی بر «تعیین چگونگی اجرای ماده ۲۷ در ظرف یک هفته» را صادر کرده است. با توجه به این که نزدیک به شش سال از تصویب قانون مذکور می‌گذرد و در وضعیت اقتصادی فعلی کشور، افراد دارای معلولیت در بغرنج‌ترین وضعیت معیشتی به‌سر می‌برند، از حضرت‌عالی درخواست می‌شود نسبت به اجرای کامل و درست ماده ۲۷، مطابق نص صریح قانون دستور مقتضی صادر فرمائید. در پایان

محموله قاچاق پودر بدن سازی در قشم کشف شد

قشم - ایرنا - فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: محموله قاچاق پودر بدن سازی به ارزش پنج میلیارد ریال در این شهرستان مرزی کشف و ضبط شد. سرهنگ مهرباب کاظمی روز پنجشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قشم در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا هنگام کنترل خودروهای عبوری یکی از محور مواصلاتی این شهرستان مرزی به یک دستگاه خودرو تویوتا وانت مشکوک شدند و به راننده دستور ایست دادند. وی ادامه داد: در این هنگام راننده خودروی یادشده بدون توجه به دستور پلیس بر سرعت خودرو افزود و متواری شد که پس از تعقیب و گریز متوقف و در بازرسی از آن تعداد ۱۳۰ قوطی پودر بدنسازی، ۱۲ بطری نوشیدنی‌های چربی‌سوز و تعداد ۸۴ قوطی انواع قرص فاقد هرگونه مدارک گمرکی و قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان قشم توضیح داد: در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شد که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده است. سرهنگ کاظمی با بیان اینکه کارشناسان اقتصادی ارزش اموال کشف شده را پنج میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، گفت: مصرف کنندگان مکمل‌ها و داروهای قاچاق به دلایل انقضای تاریخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بودن، معمولاً به انواع بیماری‌ها و امراض دچار می‌شوند از این رو از قشموندان درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک قاچاق مراتب را برای پیگیری در اسرع وقت به شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

خبر کوتاه

شعرهای زیبای نیما

گفتم زخ تو گفت به گل می‌ماند

گفتم لب تو گفت به مل می‌ماند

گفتم قد من گفت به پیش گل و مل

ز اینسان که خم آورده به پل می‌ماند

قلعه سقریم

مانده‌ام از حکایت شبِ بیم

بارک الله احسن التقویم

چه به خوابی گران در افتادم

کاروان رفت و چشم بگشادم

از نگه دیده‌ام نجست سراغ

سحر آمد به باوه سوخت چراغ

گرم بودم چو با نوای و سرود

رفت از من هر آنچه بود و نبود

دم صبحم ز دیده خواب چو برد

دل پشیمانی فراوان خورد

گفت: خفتی به راه و صبح دمید

گفتم: اینم نصیب بود و رسید

تا جهان نقشبند خانه ماست

کم کس آید به کاردانی راست

صیانت از آرای مردم؛ رعایت امانتداری واصل بی طرفی وظیفه هیات بازرسی است



بازرسی در سطح شهرستان‌ها از افراد با تجربه در زمینه برگزاری انتخابات، متعهد، مؤمن و عدم وابستگی به گروه‌های غیر قانونی، استفاده شود.

رئیس هیات بازرسی انتخابات استان تصریح کرد: اعتقاد به اسلام، التزام عملی به احکام اسلام و قانون اساسی، حداقل سواد خواندن و نوشتن و عدم سابقه محکومیت به جرائم انتخاباتی از شرایط اعضای هیات اجرایی، نظارت و هیات‌های بازرسی وزارت کشور، شورای نگهبان، ناظران شورای نگهبان، اعضای شعب و نمایندگان فرماندار و بخشداران است.

گفتنی است در ادامه این جلسه نیز هر یک از اعضا به بیان نظرات و پیشنهادات خود در خصوص برگزاری انتخابات سالم، مشارکتی، رقابتی و با امنیت در استان پرداختند. شایان ذکر است دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری همزمان یازدهم اسفند ماه سال جاری در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

تخلفات احتمالی انتخابات و آشنایی با دستورالعمل‌های جدید انتخابات از وظایف هیات بازرسی انتخابات استان است. وی حضور به موقع و متعهدانه در شعب اخذ رأی، اشرافیت کامل با قوانین برگزاری انتخابات و داشتن سعه صدر و بردباری را از دیگر وظایف اعضای هیات بازرسی بر شمرد. اعتمادی بیان کرد: جهت تشکیل هیات‌های

محمد اعتمادی، مدیر کل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداردهای هرمزگان در اولین جلسه هیات بازرسی انتخابات استان که با حضور دبیر و اعضای هیات بازرسی استان و به صورت وینواری با رئوسای هیات‌های بازرسی شهرستان‌ها در آذرماه سال جاری برگزار شد، اظهار کرد: صیانت از آرای مردم، رسیدگی به

مدیر کل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداردهای هرمزگان در اولین جلسه هیات بازرسی انتخابات استان که در آذرماه سال جاری برگزار شد، صیانت از آرای مردم و حضور به موقع و متعهدانه را وظیفه این هیات در ایام انتخابات خواند. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، حجت الاسلام والمسلمین

چهارمین پویش کودکان سایبری

چهارمین پویش کودکان سایبری

از ۱۸ الی ۲۴ آذرماه ۱۴۰۲

پلیس فتا حامی کودکان در فضای مجازی
#کودکان_سایبری

روز اول: کودکان، ایمنی سایبری
روز دوم: خانواده، والدگری سایبری
روز سوم: دوستان، بازیهای سایبری
روز چهارم: مدرسه، آموزش سایبری
روز پنجم: جامعه، فرهنگ سایبری
روز ششم: سکوها، مسئولیت اجتماعی
روز هفتم: پلیس فتا، حامی کودکان سایبری

۰۹۶۳۸۰
Cyberpolice.gov.ir/cyberkids
/SafeClick /PoliceFata

صدای مظلومیت مقتدر مظلوم!

سپیده دم آدینه خونین فاطمی در حالیکه فضای کشور در حزن و سوگ ام ایبها، دخت رسول گرامی اسلام عزادار بود، بار دیگر داستان خبیث استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار و حامیان صهیونیستی اش، از آستین مزدوران و صحنه گردانان تروریستی وطن فروش و خیانت پیشه و خود فروختگان جاهل درآمد و در اقدامی غیر انسانی و ناجوانمردانه، خون پاک جمعی از حافظان نظم و امنیت را بر زمین ریخته، تا بار دیگر قطره قطره خون آمان سندی ماندگار بر مظلومیت پلیس مقتدر و مظلوم باشد. آری من صدای مظلومیت ۱۱ کبوتر خونین بال شهدای "راسک" هستم که برای امنیت و آرامش مردم از جان خود گذشتند. من صدای مظلومیت آن سرباز راهوری هستم که سبلی خورد، اما نگذاشت بی قانونی جاری شود. من صدای مظلومیت آن نیروهایی هستم که سال قبل، در کف خیابان با دست خالی برای امنیت مردم کتک خوردند اما نگذاشتند شهر ناامن و خون بی گناهی جاری شود. من صدای مظلومیت آن نیروهای پلیس آگاهی هستم که سال قبل وقتی برخی فلم بدست مزدور می نوشتند پلیس به جای برخورد با ناهنجاری با سارقان برخورد کند، اما نوشتند که فقط ظرف ۲ ماه در طرح مبارزه با سرقت بیش از ۵۶ هزار سارق توسط پلیس دستگیر و ۸۴ درصد سرقت خودرو و ۹۰ درصد جرائم خشن در کشور توسط همین نیروی جان برکف کشف شد که این آمار برای پلیس های سایر کشورها یک رویاست!

من صدای مظلومیت آن نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدری هستم که سال قبل وقتی برخی می نوشتند پلیس به جای برخورد با ناهنجاری با مواد فروش ها و خرده فروشان برخورد کند اما هرگز نگاه نکردند که ظرف کمتر از یک ماه ۳۵ تن مواد مخدر در کشور توسط پلیس کشف و حدود ۱۱ هزار خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۲۹ هزار معناد متجاهر از سطح کشور جمع آوری شد!

من صدای مظلومیت آن پلیس مقتدر و مظلومی هستم که وقتی روشنفکر نماهایی می گفتند پلیس به جای برخورد با ناهنجاری با اختلاس گرا و مخلان اقتصادی برخورد کند، در سال گذشته ۶۸ هزار نفر از مخلان امنیت اقتصادی را دستگیر و فقط ظرف ۶ ماه بیش از ۴۴ هزار پرونده در حوزه قاچاق و مفاسد اقتصادی تشکیل و ۲۲۰ فقره پرونده زمین خواری تشکیل دادند و سال سختی برای قاچاقچیان رقم زدند. من صدای مظلومیت آن پلیسی هستم که برخی به اصطلاح تحلیلگر سیاسی و اقتصادی می گفتند، پلیس به جای این کارها برود بازار ارز را کنترل کند که دلار چنان و چنین نشود، اما چشم خود را بستند که پلیس فقط در بازار ارز ظرف ۸ ماه ۱۵۱ متهم دستگیر و ۲۸۹ پرونده تشکیل و برخی دستگیر شدگان نیز دانه درشت هایی بودند که گردش میلیاردری داشتند و در نظام ارزی اخلاص ایجاد می کردند. من صدای مظلومیت آن پلیس ۱۱۰ هستم که در یکسال ۵۴ میلیون تماس از مردم برقرار که ۲۲ میلیون مورد آن عملیاتی و پلیس در کمتر از چند دقیقه به محل اعزام و پاسخگوی نیازهای مردمی شد. من صدای مظلومیت آن مرزبانان پرچک مزه سری هستم که جمع حقوقشان از حقوق یک ماه فلان کت و شلواری در فلان شرکت کمتر است اما در برابر دیوسیرتان سیاه دل ایستادند و جان دادند و اجازه ورود تروریست ها به داخل مرزها را ندادند!

من صدای مظلومیت آن پلیس راهوری هستم که وقتی برخی در مملکت ساکشان را برای سفرهای داخلی و خارجی در نوروز بستند، بیش از ۲۶ هزار پلیس راهور در تعطیلات زن و فرزند خود را رها و تا پایان نوروز کف خیابان بودند و خواب از چشمان خود ربودند تا مردم در امنیت و آرامش باشند!

من صدای مظلومیت آن پلیسی هستم که علی رغم همه حمله ها بیش از ۱۰۰ میلیون خدمت، سالانه به مردم تقدیم می کند! اما در کنار این مظلومیت، امروز برای ما همین بس، مولا و مقتدای ما از عملکرد پلیس رضایت دارد و مدال مجاهدان فی سبیل الله را تقدیم حافظان امنیت کرد.

ما مفتخریم که اگر برخی افراد مغرض نمی خواهند این زحمات را مردم ببینند اما رهبر عزیز داریم که می فرماید: "شما در خانه هایتان نشسته اید و از مرز چه خبر دارید که آن کسی که در مرز ایستاده و از کشور دفاع می کند چه می کشد؟" ما مفتخریم رهبران با سوزی در کلام خود با اشاره به مرزبانان می فرمایند: "این طفلک ها دیده نمی شوند".

بصورت سراسرای در فضای حقیقی و مجازی بصورت سراسری برگزار می شود.
- پلیس - فتا
کودکان سایبری
دیدار بی واسطه با مردم مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در میز خدمت شهرستان بندرخمیر ۱۶/۰۹/۱۴۰۲

سایبری
روز چهارم مدرسه، آموزش سایبری
روز پنجم جامعه، فرهنگ سایبری
روز ششم سکوها، مسئولیت اجتماعی
روز هفتم، پلیس فتا، حامی کودکان سایبری
این پویش از ۱۸ الی ۲۴ آذرماه

چهارمین پویش کودکان سایبری
پلیس فتا با هدف افزایش آگاهی خانواده ها، ارتقاء نقش مدارس، جامعه و سکوها محتوایی در ایمنی کودکان در فضای مجازی برگزار می شود.
روز اول کودکان، ایمنی سایبری
روز دوم خانواده، والدگری سایبری
روز سوم دوستان، بازیهای

دوستان و هموطنان عزیز، برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس گرم زمین است که در زمین میشکند

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

پل ارتباطی مردم و سازمان
۱۵۰۴
آماده دریافت اخبار آتش سوزی، تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق چوب و ...

برخورد با موتور قایق صیادی؛ غواص در بندر نخیلو جان باخت



بندرعباس - ایرنا - دهیار بندر نخیلو گفت: یک غواص حدود ۳۰ ساله، جان خود را در آب‌های این روستای ساحلی بر اثر برخورد با موتور قایق صیادی از دست داد.

یوسف ناخدازاده روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: موتور یک قایق صیادی به سر ابراهیم رویین دل، برخورد می‌کند و این برخورد صحنه بسیار دلخراشی ایجاد می‌کند.

دهیار بندر نخیلو بیان کرد: رویین دل در روز گذشته برای پیدا کردن تلفن‌های همراه چند گردشگر، درحال جست‌وجو درون آب‌های ساحلی روستا بود که جاننش از دست می‌رود.

ناخدازاده اشاره کرد: منطقه‌ای که این غواص درحال جست‌وجو در آن بود حدود چهار متر عمق دارد و افرادی که در آن نزدیکی بودند

بندر نخیلو از توابع شهرستان بندرلنگه در فاصله حدود ۳۷۰ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده و پشتیبان جزیره نفتی لاوان است.

بازداشت می‌شود. دهیار بندر نخیلو گفت: این روستای ساحلی در چند روز اخیر شاهد مرگ‌های دیگری هم در آب‌های ساحلی خود بوده که آخرین مورد آن در حدود سه تا چهار روز قبل بود.

تلاش می‌کنند به قایق صیادی درحال عبور، هشدار دهند اما قایقران متوجه نمی‌شود. وی اضافه کرد: قایقران پس از این برخورد به خاطر ترسی که بر وی مستولی شده بود از صحنه فرار می‌کند، اما درنهایت شناسایی و

قرارگاه پیاز، رضا چاچا و دوپیازه شیرازی؛ وحید حاج سعیدی //

روی دیوار اتاق تابلوی اینفوگرافی از انواع پیازها با کاربردهای مختلف شان خودنمایی می‌کند. بروشورهای روی میز همگی دربار پیازهای مختلف، انواع پذر پیاز، بهترین زمان کشت و کودهای مخصوص کشت پیاز هستند. از آشپزخانه هم بوی پیاز داغ می‌آید. کتش را روی دسته صندلی می‌گذارد و در آینه اول با موهای جو گندمی و بعد با دندان‌های زردش ور می‌رود. میک آیش که تمام می‌شود، روی صندلی ولو می‌شود و شاگردش را صدا می‌زند:

- پسر این صبحانه من چی شد؟... اون هواکشم روشن کن بذار بوی پیاز بیچه توی کوچه ملت صفا کن!
- چشم آقا الان میارم. زینت هواکش روشن کن.
- بیا خودتم به لقمه بز، شارژ شی!
- نه آقا من اشتها ندارم. از بس پیاز خوردیم شکل پیاز شدیم!
- الاغ تو چی سرت میشه پیاز چه خاصیتی داره؟! فکر می‌کنی اون کارگرا که ۲۰۰۰ سال پیش اهرام ثلاثه مصر رو درست کردن به اون عظمت، چلوکیاب می‌خوردن یا کیاب بره؟ صبح تا شب پیاز می‌خوردن!
- آقا شما مطمئن؟! - بله... اصلا اون موقع غذای اصلی مردم پیاز بود. خودتو توموس سوم و رامسس دوم که از فرعون مصر بودن، یکی از وعده‌های اصلی غذایی شون پیاز بود!
- بله آقا... خدا خیرشون بده... - راستی به زینت خانم بگو ناهار دو پیازه درست کنه با گشنیز و جعفری فراون. به کیسه پیاز لوشان تو انبار هست، بگو با اونا درست کنه...
- باشه چشم... راستی آقا داستان این اختلاس چایی دیش چیه؟
- خوب شد گفتی... این چایی که شرکتی نیست؟
- نه آقا مگه خر مغزومون گاز گرفته که جای سنواتی از کنیا برگشته بخوریم. اینا اصل لاهیجانه...
- اوکی... پسر جون تو الان مثل پیازی می‌مونی که هنوز غده نداره! خامی... هنوز فولیکولای مغزت ساقه نیستن... حالت نمی‌شه... اختلاس واقعی جای دیگس... اختلاس توی ورزشه که به بازیکنان دارن میلیارد میلیارد پول می‌دن و حسابرسی نداره! اختلاس واقعی تو داستان مربی تیم ملی و ویلومته! اختلاس توی شرکتی خودرو سازیه که با دلار دولتی لگن تولید می‌کنن می‌دن دست مردم و سالی چند هزار میلیارد خسارت جانی و مالی به مردم وارد میشه و به هیچک پاسخگو نیستن! اختلاس واقعی تو احتکار مسکنه که قیمت ملک رو نجومی کرده!
- حالا اون به کنار... یعنی قرار نیست بساط این اختلاسای میلیاردی و گل درشت جمع بشه؟
- نه پسر جون به این راحتی نیست... فقط باید تلاش کنن میزانش بالا نره! مافیای اونا با مافیای ما تومنی هشت صنار توفیر داره...
- راستی آقا بیج صادق بوقی هم باز شد و کلی فالور گرفت!
- خدا رو شکر سر نوشت این بابا مثل رضا چاچا نشده! - رضا چاچا دیکه کیه اوستا؟
- اون بنده خدا هم بوقچی تیم ملی بود که خدا بیامرز مثل امروز با صفحه اینستاگرامی نداشت و در فقر کامل ریق رحمتو با همه مخلفاتش سر کشید! بچه جنوب بود. خونگرم و باحال...
- خدا رحمتش کنه...
- خب بسه دیگه... پرچونگی نکن... برو ماشینو روشن کن بریم حجره تا دولت قرارگاه پیاز تشکیل نداده و صادرات پیاز رو ممنوع نکرده و پیازای دیو شده تو انبارا وارد بازار نشدن، نذاریم قیمت پائین بیاد. کار زیاد داریم!
- به روی چشم آقا... الساعه می‌رم...

اینفوگرافی //

معمولات سفرهای استانی استاندار هرمزگان

شهرستان حاجی آباد

((دستاوردهای دولت سیزدهم در هرمزگان، دیار جنگل‌های حرا))

اجرای پروژه‌های آب‌بخنداری و آب‌خوانداری در شهرستان حاجی آباد در ۴ حوزه کوهشاه شمالی، کوهشاه جنوبی، پابنوج، سرگز احمدی اعتبار ۳۸ میلیارد تومان

با هدف: تغذیه و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی (بالا دست اراضی کشاورزی و قنوات و چشمه‌ها)، بهره‌وری از سیلاب و مقابله با پیامدهای خشک‌سالی، کنترل سیلاب شهری، توسعه اراضی کشاورزی و تولید پایدار و امنیت غذایی

آغاز سیزدهمین تلاش

دولت مردمی - ایران فوی (شهرستان بستک)

از جمله اقدامات مهم اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در دولت سیزدهم:

عملیات آبخیزداری حوزه تنبویه شهرستان بستک با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال در سطح ۱۸۰۸ هکتار

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هفته نامه منطقه جنوب کشور (فرهنگی - اجتماعی)

- گستره توزیع: هرمزگان، بوشهر، فارس، کرمان، سیستان و بلوچستان
- صاحب امتیاز و مدیرمسئول: فروغ مسلم زاده
- مدیر اجرایی: فرشته مسلم زاده
- آدرس: بندرعباس/چهارراه مرادی/ساختمان آبرین طبقه ۴ پلاک ۸
- نمک پور نماینده میناب: ۰۹۳۰۸۱۷۵۶۶۷
- چاپ: کلارگر
- تیراژ: ۵۰۰۰ نسخه
- تلفن: ۰۷۶) ۳۲۲۲۲۲۰۱
- فکس: ۰۷۶) ۳۲۲۲۲۵۹۶
- Email: Mirasjaron@Gmail.com
- website: WWW.Mirasjaron.ir
- Telegram: ۰۹۳۰۳۳۷۵۵۴۹

۱) روزنامه‌نگار ما از پذیرش هرگونه پاداش مادی برای پیش‌برد مقاصد خصوصی مغایر با مصالح عمومی، خودداری می‌کند.

۲) روزنامه‌نگار ما از قبول هرگونه فشار و تهدید برای انتشار مطالب یا تغییر محتویات آنها، خودداری کرده و از خط‌مشی عمومی رسانه و اصول شرافت حرفه‌ای خویش تبعیت می‌کند.

۳) روزنامه‌نگار ما با احترام به استقلال و حاکمیت ملی، نظم و امنیت عمومی و مصالح همگانی از اصول شرافت حرفه‌ای خویش تبعیت می‌کند.

۴) رعایت حد اعتدال و میانه روی از مهمترین ارزش‌های مورد نظر و قطعی روزنامه میراث جرون است. روزنامه میراث جرون تلاش می‌کند حسن ارتباط و تعامل معقولانه خود را با همه گروه‌ها و جریان‌های سیاسی که در کشور رسماً و قانوناً مورد پذیرش هستند را حفظ نماید.

۵) روزنامه‌نگار ما به اصول دینی و معتقدات مذهبی، آداب و سنن قومی و ملی، اخلاق حسنه و عفت عمومی احترام می‌گذارد و از گرایش به تبعیض خصوصاً آمیز در این زمینه‌ها و همچنین تشویق و تحریک به جنگ تجاوزکارانه نسبت به کشورهای دیگر خودداری می‌کند.

جهت درج آگهی خود در هفته نامه منطقه جنوب کشور ((میراث جرون)) تماس بگیرید

تلفن:

۳۲۲۲۲۵۹۶

شهرت «سیاه زنگی» در هند، غربت «ابراهیم شهدوستی» در ایران

ترانه «سیاه زنگی» پیش از انقلاب توسط گروه کر ملی بازخوانی شد و نیز خوانندگانی تلاش کردند با بازخوانی آن، در گمنانی «ابراهیم شهدوستی»، شهرتی برای خود دست و پا کنند.

سال ۱۳۹۶ با همکاری مدیر کل دفتر حقوقی و امور مالکیت معنوی کشور، ۱۵ اثر ابراهیم شهدوستی از جمله «سیاه زنگی» به ثبت رسمی رسید.

همچنین سال ۱۳۹۹ کتابی با عنوان «زندگی کوه بلندن» شامل مجموعه ترانه‌هایی به گویش بندرعباسی ابراهیم شهدوستی منتشر شد.

سال‌های پیش ابراهیم شهدوستی در پاسخ به اینکه مسئولان سراغ او را می‌گیرند یا نه، گفته بود: از نظر کمک مالی نه! تاکنون کسی از من نپرسیده با این سن و سال و حال بیمارم چگونه امرار معاش می‌کنم؛ سال‌هاست به علت پا درد و کهولت سن نمی‌توانم ایستاده کاری کنم و دیگر قوای جوانی را ندارم؛ خیلی دوست دارم فعالیت هنری خود را از سر بگیرم و موسیقی اصیل هرمزگانی را به نسل جوان موسیقی استان منتقل کنم. وی می‌افزاید: خیلی از جوان‌ها تنها نام من شنیده‌اند و تاکنون خودم را ندیده‌اند و فکر می‌کنند جوان هستم؛ وقتی مرا می‌بینند از پیر بودنم تعجب می‌کنند. از: امید غیاثوند



و نوازنده اهل بندرعباس و رهبر گروه موسیقی «لیوا» است. ابراهیم شهدوستی سال ۱۳۳۰ در بندرعباس به دنیا آمد و فعالیت هنری خود را از سال ۱۳۴۶ آغاز کرد. این هنرمند پیشکسوت ترانه‌های متعددی دارد اما «سیاه زنگی»، «تورگ» و «پری‌زاد» را محبوب‌ترین اثر خود معرفی می‌کند زیرا معتقد است همه هرمزگانی‌ها و مردم کشور با آنها خاطره دارند.

از ترجمه آن نیز به انگلیسی منتشر شده است. اما به باوجود محبوبیت گسترده این ترانه در هند و بالیوود، شاید کمتر کسی بداند که این ترانه سروده و ساخته «ابراهیم شهدوستی» خواننده و نوازنده اهل بندرعباس و رهبر گروه موسیقی «لیوا» است. اما به باوجود محبوبیت گسترده این ترانه در هند و بالیوود، شاید کمتر کسی بداند که این ترانه سروده و ساخته «ابراهیم شهدوستی» خواننده

امید غیاثوند شهرت «سیاه زنگی» در هند، غربت «ابراهیم شهدوستی» در ایران بندرعباس - ایرنا - این روزها پخش یک ترانه محلی هرمزگانی در فیلم هندی «حیوان» نه تنها باعث شهرت این ترانه در هند شده، بلکه به فروش این اثر سینمایی رونق مضاعفی بخشیده است.

فیلم سینمایی «حیوان» محصول ۲۰۲۳ به کارگردانی «نساندپ ردی وانگا» این روزها در سینماهای هند حسابی گرد و خاک و با فروش کلان گیشه را فتح کرده است.

«حیوان» به مدت ۲۱۰ دقیقه با بازی رانبیر کاپور، آنیل کاپور و بابی دتول، اثری اکشن با تم انتقام است. این اثر سینمایی طی ۱۰ روز اکران در هند توانسته ۶۰۰ کرور بفروشد. همچنین با فروش ۱۰ میلیون دلاری در آمریکا موفق شده به فهرست هفت فیلم پر فروش هندی تمام دوران در این کشور راه یابد.

اما موضوعی که باعث استقبال مردم از «حیوان» شد، پخش ترانه محلی هرمزگانی «سیاه زنگی» معروف به «جمال جمالک بدو» بود که با ورود شخصیت بابی دتول به فیلم همراه است.

این ترانه اکنون در هند به یک ترند تبدیل شده و در هر نقطه این سرزمین شنیده می‌شود. حتی در سایت‌های هندی خبرهایی

حفاظت از منابع طبیعی، نیاز امروز، زندگی فردا

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

روز شمار بوش مردمی کاشت یک میلیارد

درخت در استان هرمزگان - آذرماه ۱۴۰۲

- ۵ آذرماه معادف باالروز تشکیل بسیج مستضعفین بذرکاری در منطقه سرخون بندرعباس
- ۷ آذرماه بوش مروارید معادف با روز نیروی دریایی کاشت ۳ میلیون نهال چرا در هرمزگان - شهرستان جاسک
- ۱۶ آذرماه روز دانشجو نهال کاری در منطقه جلابی و محوطه دانشگاه هرمزگان
- ۱۲ آذرماه روز جهانی معلولین نهال کاری در مرکز نگهداری معلولین الزهرا(س) بندرعباس

هر هرمزگانی درخت

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان